
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. 
poz. 103 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 848,00 5 848,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 5 848,00 5 848,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 848,00 5 848,00 

Razem: 32 049 167,39 5 848,00 32 055 015,39 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 256 546,00 5 848,00 1 262 394,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 5 848,00 10 260,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 4 412,00 5 800,00 10 212,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 48,00 48,00 

926   Kultura fizyczna 58 500,00 0,00 58 500,00 
 92695  Pozostała działalność 58 500,00 0,00 58 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00 

Razem: 33 081 823,39 5 848,00 33 087 671,39 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


